
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00487017- UNC-ME#FCQ

  EX-2022-00487017- UNC-ME#FCQ

VISTO

           La reunión anual del Nucleo Diciplinario Biofísica correspondiente al 2022 que tendrá
lugar en la Universidad Estadual de Campinas, Brasil de forma presencial durante el dia 06 de
septiembre del corriente;

CONSIDERANDO:

Que nuestra universidad es miembro activo de AUGM

Que resulta de importancia para nuestra casa de estudios la participación en dicha reunión anual.

Que la Dra. Natalia Wilke, Dra. en Ciencias Químicas e Investigadora Independiente CONICET
y Profesora Asociada de nuestra universidad asistirá a dicho evento en calidad de representantes
del Núcleo Disciplinario de Biofísica de AUGM.

Que por nota a orden #3 la Dra. Wilke solicita el reintegro por gastos de pasajes
correspondientes al tramo Córdoba, Sao Paulo, Córdoba con día de salida el 04 de septiembre
regresando el día 10 de septiembre del corriente año y orden# 4 se acompañan los comprobantes
de pago de los billetes.

Que a Orden #17 se informa factibilidad presupuestaria para afrontar lo solicitado.

POR ELLO,

LA PROSECRETARÍA DE RELACIONES INTERNACIONALES

R E S U E L V E:

Art.1°: Autorizar el reintegro en concepto de pasajes internacionales ida y vuelta Córdoba /Sao

CORDOBA, CORDOBA

RESOL-2022-31-E-UNC-PRI#REC

Lunes 1 de Agosto de 2022



Paulo (Brasil)/Córdoba sin contemplar Percepción RG 4815, a la Dra. Wilke CUIL 27-
25081831-4 por un importe de Pesos: Noventa mil seiscientos cuatro C/90/100.- $90.604,90.

Art. 2°: Disponer que en lo sucesivo las compras de pasajes de los diversos Núcleos
Disciplinarios se efectúen por esta Prosecretaria.

Art. 3°: Disponer que por el Área Económica financiera se haga efectivo el reintegro de fondos
según información aportada por la citada Docente.

Art. 4º: Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económica Financiera y a
la interesada.

Mirian Carballo
Prosecretaria de Relaciones Internacionales
Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba


